海财农字〔2022〕165号

勐海县财政局关于下达 2022年实际

种粮农民一次性补贴（第三批）的通知

勐海县农业农村局：

根据《西双版纳州财政局关于下达 2022 年实际种粮农民一

次性补贴资金(第三批）的通知》（西财农发〔2022〕162 号）及

《勐海县人民政府关于同意勐海县 2022 年实际种粮农民一次性

补贴资金（第三批）发放方案的批复》（海政复〔2022〕292号），

现将 2022 年实际种粮农民一次性补贴资金第三批 586 万元下达

给你单位。预算科目“2130122，农林水支出－农业农村－农业生

产发展”。

为做好补贴兑付工作，请你单位按照要求，通过云南省惠民

惠农财政补贴资金“一卡通”管理平台线上发放，务必于 9 月 9 日

前完成补贴兑付工作。

附件：绩效目标表

勐海县财政局

2022 年 9 月 7 日

抄送：中国农业发展银行，预算股，国库股，经建股。

勐海县财政局办公室 2022年 9月 7 日印发

（共印 4 份）